

23		Chladená strava		Gramáž (g/ml)	Energetické hodnoty (kJ/kcal)
týždeň		Pôvod mäsa je uvádzaný na etikete			
Vyhradujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov					
Pondelok	Polievka 1:	Hřstková		0,33	859/204
6.6.2022	Alergény:	múka pšeničná			
Dátum spotreby: 8.6.2022	Základ 1:	Bravčová pečenka(dusené mäso) beťárska, Ryža		74/200/190	4002/952
	Zloženie:	bravčové stehno, slanina, kápiá, lečo, paprika mletá, kari, mlieko			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko			
	Základ 2:	Cestoviny "Neapol" s kuracím mäsom		74/200/250	2455/584
	Zloženie:	fussili farebné, kuracie prsia, paradajková omáčka, olivy, cesnak, syr			
	Alergény:	múka pšeničná,vajcia,mlieko			
	Základ 3:	Šúľance s makom a cukrom		400/50	4561
Zloženie:	múka, vaj.melanž, mlieko,				
Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia				
Utorok	Polievka 1:	Hovädzia roľnícka		0,33	988/235
7.6.2022	Alergény:	múka pšeničná			
Dátum spotreby: 9.6.2022	Základ 1:	Kuracie prsia na hydinovej saláme a pórku, Tarhoňa		74/150/190	3002/714
	Zloženie:	kuracie prsia, kurací šunkový nárez, pór, paradajkový pretlak, muškátový orech			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 2:	Pekelná kovbojská fazuľa		400	3906/930
	Zloženie:	fazuľa, údená krkovička, paradajkový pretlak, chilli, cesnak			
	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 3:	Pečené buchty s lekvárom		450	7963/1895
Zloženie:	múka, mlieko, vajce, cukor, lekvár				
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia				
Streda	Polievka 1:	Brokolicová		0,33	525/131
8.6.2022	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, zeler			
Dátum spotreby: 10.6.2022	Základ 1:	Bratislavské bravčové stehno, Knedle		74/200/190	3872/921
	Zloženie:	bravčové stehno, hrášok, mlieko, mrkva, pretlak, kyslé uhorky			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia			
	Základ 2:	Mäsové guľky na dusenej kapuste, Zemiaky		120/200/300	4905/1167
	Zloženie:	mleté mäso, cesnak, strúhanka, kyslá kapusta			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia			
	Základ 3:	Špagety chilli con carne		400	3011/717
Zloženie:	špagety, mexická zelenina, fazuľa, chilli, paradajkový pretlak, syr tehla				
Alergény:	múka pšeničná, mlieko				
Štvrtok	Polievka 1:	Slovenská šajtlava		0,33 l	789/187
9.6.2022	Alergény:	múka pšeničná			
	Základ 1:	Kuracie prsia na provensálskom korení, Slovenská ryža		74/150/190	2630/626
	Zloženie:	kuracie prsia, provensálske korenie,maslo			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko			
	Základ 2:	Debrecínsky bravčový guláš, Cestovina		74/200/200	3906/930
	Zloženie:	bravčové pliecko, párky, mlieko, paprika mletá			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko			
	Základ 3:	Veggie Toskánske Carré, Farfalle s olivami		80/350	3855/917
Zloženie:	paradajky, syr, bylinky, falfalle, olivy, paradajkový pretlak,				
Alergény:	pšeničná múka,				
Piatok	Polievka 1:	Polievka horácka		0,33 l	708/168
10.6.2022	Alergény:	múka pšeničná zeler			
Dátum spotreby: 12.6.2022	Základ 1:	Bravčový plátok v pikantnej omáčke s hubami, Noky		74/200/220	4181/995
	Zloženie:	bravčové kare, par.pretlak, feferóny, paprika mletá, šampiňóny, cesnak			
	Alergény:	pšeničná múka			
	Základ 2:	Mexické kuracie rizoto so syrom		430/20	3488/830
	Zloženie:	ryža, olej cibuľa, fazuľa, kukurica, pretlak, kurací stehenný plát			
	Alergény:	mlieko			
	Základ 3:	Hlivový šampiňónový paprikáš, Knedle		250/190	5233/1245
Zloženie:	hliva, šampiňóny, paprika, smotana, cibuľa				
Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia				
Sobota	Polievka 1:	Milánska		0,33	755/179
11.6.2022	Alergény:	pšeničná múka, vajcia, zeler			
Nedeľa	Základ 1:	Bravčové mäso na ananáse, Tarhoňa		74/150/190	2149/511
12.6.2022	Zloženie:	bravčové stehno, ananás kompót, sójová omáčka, parad.pretlak			
Alergény:	múka pšeničná, sója				
Dátum spotreby: 13.6.2022	Základ 2:	Sečuánske kuracie plátky, Ryža		74/200/190	4671/1112
	Zloženie:	kuracie prsia, chilli, zázvor, pór, zeler,solamyl			
	Alergény:	zeler			



U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých, ako sú polievky a omáčky, je uvádzaná v mililitroch